[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

10 октября  2013г.

        № 19-II

Об исполнении обязанностей

заместителя председателя, аудиторов

Контрольно-счетной палаты города Рязани

Рассмотрев обращение председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани  от 09.10.2013 № 365, руководствуясь Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Положением о Контрольно-счетной палате города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 28.06.2012 № 223-I, Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области, Рязанская городская Дума   р е ш и л а:

1. Назначить Голыхова Олега Николаевича исполняющим обязанности заместителя председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани с 11.10.2013  до назначения заместителя председателя Контрольно-счетной палаты города Рязани Рязанской городской Думой второго созыва.

2. Назначить Ерастова Сергея Сергеевича исполняющим обязанности аудитора Контрольно-счетной палаты города Рязани с 11.10.2013 до назначения аудитора Контрольно-счетной палаты города Рязани Рязанской городской Думой второго созыва.

3. Назначить Степушину Татьяну Тимофеевну  исполняющим обязанности аудитора Контрольно-счетной палаты города Рязани с 11.10.2013  до назначения аудитора Контрольно-счетной палаты города Рязани Рязанской городской Думой второго созыва.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

          6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы    Кашаева А.А.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                                А.А. Кашаев
PAGE